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Velkommen! 

Flott og praktisk halvpart av tomannsbolig over to plan med  
tilhørende garasje med elbil lader og adskilt innkjørsel! 

Boligen er beliggende i et rolig og barnevennlig felt på Råholt. Boligen  
har en arealsmart romdeling og inneholder gang, stue og kjøkken i  
åpen løsning, toalett, vaskerom og et soverom i hovedetasjen. 
I 2.etg finner du gang, bad, en god stue, 2 soverom og en bod. 
Boligen har hovedsakelig standard fra byggeår og fremstår som  
velholdt. 

Eiendommen kan for øvrig skilte med gruslagt gårdsplass, terrasse  
med overbygg og pent opparbeidet hage. 
Det er kort veg til bussholdeplass, togstasjon, Råholt sentrum, skoler  
og barnehager.
Området ligger også tett på marka med flere fine turstier like i  
nærheten. 

Velkommen til visning

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 450 000,‑
Omkostn.:	 Kr 112 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 562 600,‑
Selger:	 Nina Grøndahl
	 Wiggo Grøndahl

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2008
BRA‑i/     BRA Total	  116/     151 kvm
Tomtstr.:	 335.3 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./     bnr.	 Gnr. 92, bnr. 730
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1206250126

Kristina Birkeland
Eiendomsmegler/       Daglig leder/        Fagansvarlig

Mobil	 911 02 784
E‑post	 kristina.birkeland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Råholt
Gladbakkgutua 22, 2070 Råholt. TLF. 63 93 00  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 116 m²
BRA ‑ e: 35 m²
BRA totalt: 151 m²
TBA: 46 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 58 m² Entré/     gang med trapp, vaskerom, toalettrom, soverom 3 og stue med  
åpen kjøkkenløsning. 
BRA‑e: 35 m² Dobbel garasje. 

2. etasje
BRA‑i: 58 m² Loftstue med trapp, bad, bod, soverom 1 og soverom 2. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
46 m² 2.etasje: Balkong.
1.etasje: Entréveranda og terrasse. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
01.01.2024 tredde ny utgave av NS 3940 for areal‑ og volumberegninger av bygg og  
boliger i kraft. Se detaljert beskrivelse om
endringen på nettsiden til Standard Norge. https:/     /     standard.no/     nyheter/     
ny‑utgave‑av‑standarden‑for‑areal‑ og volumberegningeravbygg/     .
Fra og med 17.02.2025 vill ikke P‑rom og S‑rom bli ført opp ikke opp i tabellen over,  
men føres allikevel opp i teksten under og kun som orienterende

Se vedlagt eierskifterapport.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
335.3 m²
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Tomtebeskrivelse
Lett skrånet og flat tomt med gruset ankomstområde og opparbeidet gressplen med  
beplantning.

Beliggenhet
Furulundjordet 23B ligger i et sentralt og barnevennlig boligområde nær Råholt  
sentrum i Eidsvoll kommune. Området har barnehage, skoler, busstopp og  
idrettsanlegg i nærheten. Det er også kort veg til marka og gode turmuligheter året  
rundt. 

Dagligvarehandelen kan gjøres på blant annet Kiwi Råholt, Kiwi Dal , Rema 1000 og  
Coop Extra, sistnevnte med post i butikk. I Råholt sentrum ligger Amfi Eidsvoll med  
over 50 butikker og serveringssteder. Senteret har også et eget helsesenter med lege,  
tannlege, kiropraktor, fysioterapeaut, fotterapeut og tanntekniker. Kun en liten kjøretur  
unna ligger Jessheim Storsenter med ytterligere utvalg av shopping og spisesteder. 

Kommunen har milevis med spennende skogsveier, skiløyper og sykkelstier med fine  
turmuligheter. Ta for eksempel turen opp til Mistberget, Romerikes høyeste topp. Turen  
går gjennom trolsk skog og kulturområde, og ender ved et flott utsiktstårn. 

Området tilbyr offentlig kommunikasjon i form av buss og tog. Nærmeste holdeplass  
er Furulundjordet og ligger ca. 300 meter fra boligen. Med bil kan du enkelt ta deg til  
Eidsvoll Verk stasjon på ca. 4 min og Oslo Lufthavn Gardermoen på ca. 16 min for  
øvrige transportmuligheter 

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.
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